
ZARZĄDZENIE NR 1350.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.

Na podstawie § 3 Uchwały XXIX/288/08 Rady Miasta Ełku z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie określania 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta, 
zarządzam co następuje,

§ 1. Przekazać jako wkład niepieniężny do „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. składnik majątku Miasta Ełku 
w postaci 31,5% specjalistycznego środka transportu sanitarnego – ambulansu medycznego typu C, marki 
Volkswagen, nr identyfikacyjny pojazdu (VIN): WV1ZZZSYZJ9016408, o wartości 99 000 zł.

§ 2. Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 416B71DC-410B-4DC4-9A8F-C639CC295196. Podpisany Strona 1




